apskaitos mazgo durų keitimo darbai (toliau – Darbai)

1.3. Darbai vykdomi pagal Techninės specifikacijos ir kitų privalomų dokumentų reikalavimus. 

2. DARBŲ KAINA

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

2.2. Pradinės sutarties vertė (Rangovo pasiūlyta Darbų kaina be PVM) – 1 388,00 Eur (vienas
tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct). PVM suma – 291,48 Eur (du šimtai
devyniasdešimt vienas euras, 48 ct), Darbų kaina su PVM –1 679,48 Eur (vienas tūkstantis šeši
šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 48 ct).

2.3. Užsakovas už visą Sutartyje numatytą pirkimo objektą (Darbus) sumoka Sutarties 2.2 punkte
nurodytą Darbų kainą. Į Sutarties 2.2 punkte nurodytą Darbų kainą yra įskaitytos visos išlaidos,
susijusios su Darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, Rangovo